
Государственное профессиональное образовательное учреждение 

«Шилкинский многопрофильный лицей» 

 

« 22 » марта 2017 года № 38 

П Р И К А З 

 

«Об утверждении Положения о 

региональной инновационной 

площадке ГПОУ «Шилкинский 

многопрофильный лицей». 

 

 

 

На основании решения педагогического совета «О ходе реализации 

инновационного проекта «Структурно-функциональная организация 

взаимодействия ГПОУ «Шилкинский многопрофильный лицей» с 

образовательными организациями и предприятиями железнодорожного транспорта 

города и района как условие развития научно-технического потенциала 

студентов»: достижения, проблемы, перспективы» протокол № 2 от 16.12.2016г. 

 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Утвердить Положение о региональной инновационной площадке 

ГПОУ «Шилкинский многопрофильный лицей» (Приложение 1). 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зав. 

учебной частью Алексееву Н.В. 

 

 

 

 

 

Директор ГПОУ «Шилкинский МПЛ» 

С.Г.Александров 
 


